



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	931 477 730
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	AURIS OMSORG AS
Forretningsadresse:	Jonstadveien 6 5146 FYLLINGSDALEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Los Regnskap AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	06.03.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.03.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad	1	4 553	
Sum kostnader		4 553	
Driftsresultat		-4 553	
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	2	800 000	
Sum finansinntekter		800 000	
Netto finans		800 000	
Ordinært resultat før skattekostnad		795 447	0
Skattekostnad på resultat	3		
Ordinært resultat etter skattekostnad		795 447	0
Årsresultat		795 447	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		795 447	
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	4	800 000	
Overført fra annen egenkapital	4	-4 553	
Sum overføringer og disponeringer		795 447	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	4 573 965	
Investering i annet foretak i samme konsern	5		
Lån til foretak i samme konsern	2		
Sum finansielle anleggsmidler		4 573 965	
Sum anleggsmidler		4 573 965	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	2		
Andre kortsiktige fordringer		860	
Konsernfordringer	2	800 000	
Sum fordringer		800 860	
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	5		
Sum omløpsmidler		800 860	0
SUM EIENDELER		5 374 825	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	60 000	
Beholdning av egne aksjer	6		



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum innskutt egenkapital		60 000	
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		4 510 272	
Sum opptjent egenkapital		4 510 272	
Sum egenkapital	4	4 570 272	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	2		
Langsiktig konserngjeld	2		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	2		
Betalbar skatt	3		
Utbytte	4	800 000	
Kortsiktig konserngjeld	2	4 553	
Annen kortsiktig gjeld	2		
Sum kortsiktig gjeld		804 553	
Sum gjeld		804 553	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		5 374 825	0



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		4 553	
Sum kostnader		4 553	
Driftsresultat		-4 553	
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		800 000	
Sum finansinntekter		800 000	
Netto finans		800 000	
Ordinært resultat før skattekostnad		795 447	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		795 447	0
Årsresultat		795 447	0
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		800 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital		-4 553	
Sum overføringer og disponeringer		795 447	



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		4 573 965	
Sum finansielle anleggsmidler		4 573 965	
Sum anleggsmidler		4 573 965	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		860	
Konsernfordringer		800 000	
Sum fordringer		800 860	
Sum omløpsmidler		800 860	0
SUM EIENDELER		5 374 825	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		60 000	
Annen innskutt egenkapital		4 510 272	
Sum innskutt egenkapital		4 570 272	
Sum egenkapital		4 570 272	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Utbytte		800 000	
Kortsiktig konserngjeld		4 553	
Sum kortsiktig gjeld		804 553	
Sum gjeld		804 553	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		5 374 825	0



**Årsregnskap 2023
for
AURIS OMSORG AS**

Org. nr: 931 477 730

Utarbeidet av:

losregnskap

Martin Lingesvei 24
1364 Fornebu

Org.nr. 998 013 593



RESULTATREGNSKAP

AURIS OMSORG AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023
Annen driftskostnad	1	4 553
Sum driftskostnader		4 553
Driftsresultat		-4 553
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER		
Inntekt på investering i datterselskap	2	800 000
Resultat av finansposter		800 000
Resultat før skattekostnad		795 447
Årsresultat		795 447
OVERFØRINGER		
Avsatt til utbytte	4	800 000
Overført fra annen egenkapital	4	4 553
Sum overføringer		795 447



BALANSE

AURIS OMSORG AS

EIENDELER	Note	2023
ANLEGGSMIDLER		
IMMATERIELLE EIENDELER		
VARIGE DRIFTSMIDLER		
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER		
Investeringer i datterselskap	5	4 573 965
Sum finansielle anleggsmidler		4 573 965
Sum anleggsmidler		4 573 965
OMLØPSMIDLER		
FORDRINGER		
Andre kortsiktige fordringer		860
Konsernfordringer	2	800 000
Sum fordringer		800 860
INVESTERINGER		
Sum omløpsmidler		800 860
Sum eiendeler		5 374 825



BALANSE

AURIS OMSORG AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023
EGENKAPITAL		
INNSKUTT EGENKAPITAL		
Aksjekapital	6	60 000
Sum innskutt egenkapital		60 000
OPPTJENT EGENKAPITAL		
Annen egenkapital		4 510 272
Sum opptjent egenkapital		4 510 272
Sum egenkapital	4	4 570 272
GJELD		
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER		
ANNEN LANGSIKTIG GJELD		
KORTSIKTIG GJELD		
Utbytte	4	800 000
Konserngjeld	2	4 553
Sum kortsiktig gjeld		804 553
Sum gjeld		804 553
Sum egenkapital og gjeld		5 374 825

06.03.2024
Styret i AURIS OMSORG AS

Torgeir Kjøll
styremedlem

Morten Anders Gohn
styreleder



INDIREKTE KONTANTSTRØM

AURIS OMSORG AS

	Note	2023
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER		
Resultat før skattekostnad		795 447
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-796 307
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-860
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER		
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		4 573 965
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-4 573 965
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER		
Innbetalinger av egenkapital		4 574 825
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		4 574 825
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		0
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		0
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		0

AURIS OMSORG AS

SIDE 5



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Auris Helse AS, org.nr. 922 183 872, har vært overdragende selskap i fusjon med overtagende selskap Auris Helse AS, org.nr. 931 478 079. Fusjonen er gjennomført til regnskapsmessig- og skattemessig kontinuitet med Auris Omsorg, org.nr. 931 477 730, som vederlagsutsteder. Omorganiseringen er gjennomført med bakgrunn i aksjonærenes ønske om en mer fleksibel organisasjonsstruktur i forhold til eventuelle fremtidige hendelser.

HENDELSER ETTER BALANSEDAGEN

Ingen vesentlige hendelser har inntruffet etter balansedagen.

Tatt i betraktning selskapets finansieringsgrad og økonomiske prognoser, har styret en rimelig forventning om at selskapet har tilstrekkelige ressurser til å fortsette sin operasjonelle drift i overskuelig fremtid. Av den grunn bekrefter styret at forutsetningen for fortsatt drift er tilstede, og denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av dette årsregnskapet.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

DATTERSELSKAP OG TILKNYTTET SELSKAP

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden.



Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

LØNSKOSTNADER

	2023
Sum	0

Selskapet har i 2023 sysselsatt 0 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSER

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

YTELSER TIL LEDENDE PERSONER

	Styret
Sum	0

Auris Omsorg AS har ingen daglig leder.

Ledende personer og styreformann har ikke avtale om bonus eller aksjebasert avlønning. Ledende personer og styreformann har ingen særskilte vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforholdet eller vervet.

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 0 inkl. mva.

Note 2 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2023
Fordringer	
Andre kortsiktige fordringer konsern	800 000
Sum	800 000
Gjeld	
Annen kortsiktig gjeld konsern	4 553
Sum	4 553



Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:	
Betalbar skatt	0
Endring i utsatt skattefordel	0
Skattekostnad ordinært resultat	0
Skattepliktig inntekt:	
Resultat før skatt	795 447
Permanente forskjeller	-800 000
Skattepliktig inntekt	-4 553
Betalbar skatt i balansen:	
Betalbar skatt på årets resultat	0
Sum betalbar skatt i balansen	0
Beregning av effektiv skattesats	
Resultat før skatt	795 447
Beregnet skatt av resultat før skatt	174 998
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-176 000
Sum	-1 002
Effektiv skattesats	-0,1 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023
Akkumulert fremførbart underskudd	-4 553
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	4 553
Utsatt skattefordel (22 %)	0

I henhold til god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Stiftelse	30 000	0	30 000
Vederlagsutstederfusjon datter	30 000	4 514 825	4 544 825
Årets resultat		795 447	795 447
Ordinært utbytte		-800 000	-800 000
Pr 31.12.2023	60 000	4 510 272	4 570 272



Note 5 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor- kommune	Eier- andel	Stemme- andel	Anskaffelses kost
DS/FKV/TS				
Auris Helse AS	BERGEN	100,0%	100,0%	4 573 965
Sum				4 573 965

Note 6 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I AURIS OMSORG AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	30 000	2,0	60 000
Sum	30 000		60 000

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Morten Anders Gohn	13 500	45,0	45,0
Torgeir Kjøll	13 500	45,0	45,0
Andreas Nordang Larsen	1 500	5,0	5,0
Tobias Nordang Larsen	1 500	5,0	5,0
Totalt antall aksjer	30 000	100,0	100,0

AKSJER EIET AV MEDLEMMER I STYRET OG DAGLIG LEDER:

Navn	Verv	Ordinære
Morten Anders Gohn	styreleder	13 500
Torgeir Kjøll	styremedlem	13 500
Totalt antall aksjer		27 000



Til generalforsamlingen i Auris Omsorg AS

ÅRSBERETNING FOR SELSKAP OG KONSERN 2023

Virksomhetens art og organisering

Auris Omsorg AS er morselskap i konsern. Selskapet og konsernet skal eie, organisere og yte bistand, herunder finansiell bistand, til selskaper som yter omsorgstjenester i ulik form. Selskapets og konsernets hovedkontor ligger i Bergen kommune. Det er ingen drift i selskapet og konsernet ut over å eie Auris Helse AS. Selskapet/konsernet er eiet av:

Torgeir Kjøll	45 %
Morten Gohn	45 %
Tobias Nordang Larsen	5 %
Andreas Larsen	5 %

Auris Omsorg AS ble i 2023 stiftet og fusjonert med datterselskapet Auris Helse AS, organisasjonsnummer 931 478 079. Konsernet består dermed av de to selskapene; Auris Omsorg AS og Auris Helse AS.

Selskapet og konsernets stilling og resultat av virksomheten

Selskapet hadde i 2023 ingen omsetning da det ikke er drift i selskapet. Inntektene til selskapet er overføring fra datterselskapet på NOK 800 000. Driftsresultatet er NOK - 4 553 som er knyttet til utgifter til bankkonto o.l. Årsresultatet er følgelig NOK 795 447.

Konsernet som helhet, hadde et driftsresultat på NOK 3 316 214 og et årsresultat på NOK 2 459 152.

Fortsatt drift

Auris Omsorg AS eier kun Auris Helse AS og har ingen egen drift. Datterselskapet og konsernet som sådan, har solid økonomi.

Etter ledelsen og styrets oppfatning viser regnskapene korrekt bilde av selskapets og konsernets inntjening og kapitalforhold. Styret kjenner ikke til forhold etter årets utgang som har innvirkning på selskapets eller konsernets økonomi. Styret bekrefter at forutsetningene for fortsatt drift er til stede.

Finansiell risiko

a) Markedsrisiko

Selskapet Auris Omsorg AS har ingen drift og ingen markedsrisiko. Konsernets tilgang på oppdrag er avhengig av kvaliteten på tjenesten, pris på tjenesten og markedets behov. Konsernet er godt rustet til å både takle nedgang i markedet og det å ta større del av markedet.



b) Kredittrisiko

Selskapet Auris Omsorg AS har ingen drift og ingen kredittrisiko. Konsernets, herunder datterselskaps, kunder er kommuner. Kredittrisiko er følgelig ikke tilstedeværende.

c) Likviditetsrisiko

Selskapet Auris Omsorg AS har ingen løpende utbetalinger og ingen likviditetsrisiko. Styret har vurdert likviditeten som god per 31.12.2023, og anses tilstrekkelig for å dekke de løpende forpliktelsene til konsernet. Netto kontantstrøm i 2023 er negativ hovedsakelig grunnet kjøp av varige driftsmidler, nedbetaling langsiktig gjeld samt utbetaling av utbytte i datterselskapet.

Arbeidsmiljø

Selskapet Auris Omsorg AS har ingen ansatte. Konsernet anser arbeidsmiljøet i datterselskapet som svært godt, noe medarbeiderundersøkelsen høsten 2023 viser. Auris Helse AS arrangerer sommerfest og julebord for ansatte. Det er videre felles jobbrelatert trening på kontoret i Fyllingsdalen en gang i måneden med felles kaffe, samt felles kaffe en gang i måneden på kontoret i Levanger. Auris Helse AS har avtale om bedriftshelsetjenester. Sykefraværet i 2023 var på 7,4 %.

Det har ikke vært hendelser som er registrert som yrkesskader, ingen hendelser er meldt Arbeidstilsynet.

Likestilling, diskriminering og likeverd

Selskapet Auris Omsorg AS har ingen ansatte. Av styrets 2 medlemmer er begge menn.

Konsernet praktiserer likestilling og har retningslinjer for å ikke forskjellsbehandle knyttet til kjønn, religion, hudfarge, seksuell legning m.m.

Av konsernets 153 ansatte per 31.12.2023 er 90 kvinner og 63 menn. Dette utgjør totalt 111,8 årsverk. Det praktiseres lik lønn for likt arbeid. Styret har ikke funnet det nødvendig å iverksette tiltak for arbeidet med likestilling, diskriminering og likeverd ut over den praksis som er i konsernet.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet og konsernet utøver ingen FoU-aktiviteter.



Åpenhetsloven

Selskapets redegjørelse i henhold til åpenhetsloven publiseres på www.aurishelse.no

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Fremtidsutsikter

Styret mener det er grunn til å uttrykke at selskapets og konsernets posisjon og potensiale er godt rustet for fremtiden.

Ytre miljø

Selskapet Auris Omsorg AS har ingen drift.

Datterselskapet Auris Helse AS er Miljøfyrtårn. Selskapets drift i boligene forurensrer ikke ut over det en normal husholdning med god fokus på miljøet gjør.

Bergen, 06.03.2024

Morten Gohn
Styreleder

Torgeir Kjøll
Torgeir Kjøll
styremedlem



RESULTATREGNSKAP

AURIS OMSORG AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023
Annen driftskostnad	1	4 553
Sum driftskostnader		4 553
Driftsresultat		-4 553
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER		
Inntekt på investering i datterselskap	2	800 000
Resultat av finansposter		800 000
Resultat før skattekostnad		795 447
Årsresultat		795 447
OVERFØRINGER		
Avsatt til utbytte	4	800 000
Overført fra annen egenkapital	4	4 553
Sum overføringer		795 447

AURIS OMSORG AS

SIDE 2



BALANSE

AURIS OMSORG AS

EIENDELER	Note	2023
ANLEGGSMIDLER		
IMMATERIELLE EIENDELER		
VARIGE DRIFTSMIDLER		
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER		
Investeringer i datterselskap	5	4 573 965
Sum finansielle anleggsmidler		4 573 965
Sum anleggsmidler		4 573 965
OMLØPSMIDLER		
FORDRINGER		
Andre kortsiktige fordringer		860
Konsernfordringer	2	800 000
Sum fordringer		800 860
INVESTERINGER		
Sum omløpsmidler		800 860
Sum eiendeler		5 374 825

AURIS OMSORG AS

SIDE 3



BALANSE

AURIS OMSORG AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023
EGENKAPITAL		
INNSKUTT EGENKAPITAL		
Aksjekapital	6	60 000
Sum innskutt egenkapital		60 000
OPPTJENT EGENKAPITAL		
Annen egenkapital		4 510 272
Sum opptjent egenkapital		4 510 272
Sum egenkapital	4	4 570 272
GJELD		
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER		
ANNEN LANGSIKTIG GJELD		
KORTSIKTIG GJELD		
Utbytte	4	800 000
Konserngjeld	2	4 553
Sum kortsiktig gjeld		804 553
Sum gjeld		804 553
Sum egenkapital og gjeld		5 374 825

06.03.2024
Styret i AURIS OMSORG AS

Torgeir Kjøll
styremedlem

Morten Anders Gohn
styreleder



INDIREKTE KONTANTSTRØM

AURIS OMSORG AS

	Note	2023
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER		
Resultat før skattekostnad		795 447
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-796 307
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-860
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER		
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		4 573 965
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-4 573 965
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER		
Innbetalinger av egenkapital		4 574 825
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		4 574 825
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		0
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		0
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		0

AURIS OMSORG AS

SIDE 5



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Auris Helse AS, org.nr. 922 183 872, har vært overdragende selskap i fusjon med overtagende selskap Auris Helse AS, org.nr. 931 478 079. Fusjonen er gjennomført til regnskapsmessig- og skattemessig kontinuitet med Auris Omsorg, org.nr. 931 477 730, som vederlagsutsteder. Omorganiseringen er gjennomført med bakgrunn i aksjonærenes ønske om en mer fleksibel organisasjonsstruktur i forhold til eventuelle fremtidige hendelser.

HENDELSER ETTER BALANSEDAGEN

Ingen vesentlige hendelser har inntruffet etter balansedagen.

Tatt i betraktning selskapets finansieringsgrad og økonomiske prognoser, har styret en rimelig forventning om at selskapet har tilstrekkelige ressurser til å fortsette sin operasjonelle drift i overskuelig fremtid. Av den grunn bekrefter styret at forutsetningen for fortsatt drift er tilstede, og denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av dette årsregnskapet.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

DATTERSELSKAP OG TILKNYTTET SELSKAP

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden.



Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

LØNSSKOSTNADER

	2023
Sum	0

Selskapet har i 2023 sysselsatt 0 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSER

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

YTELSER TIL LEDENDE PERSONER

	Styret
Sum	0

Auris Omsorg AS har ingen daglig leder.

Ledende personer og styreformann har ikke avtale om bonus eller aksjebasert avlønning. Ledende personer og styreformann har ingen særskilte vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforholdet eller vervet.

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 0 inkl. mva.

Note 2 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2023
Fordringer	
Andre kortsiktige fordringer konsern	800 000
Sum	800 000
Gjeld	
Annen kortsiktig gjeld konsern	4 553
Sum	4 553



Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:	
Betalbar skatt	0
Endring i utsatt skattefordel	0
Skattekostnad ordinært resultat	0
Skattepliktig inntekt:	
Resultat før skatt	795 447
Permanente forskjeller	-800 000
Skattepliktig inntekt	-4 553
Betalbar skatt i balansen:	
Betalbar skatt på årets resultat	0
Sum betalbar skatt i balansen	0
Beregning av effektiv skattesats	
Resultat før skatt	795 447
Beregnet skatt av resultat før skatt	174 998
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-176 000
Sum	-1 002
Effektiv skattesats	-0,1 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023
Akkumulert fremførbart underskudd	-4 553
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	4 553
Utsatt skattefordel (22 %)	0

I henhold til god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Stiftelse	30 000	0	30 000
Vederlagsutstederfusjon datter	30 000	4 514 825	4 544 825
Årets resultat		795 447	795 447
Ordinært utbytte		-800 000	-800 000
Pr 31.12.2023	60 000	4 510 272	4 570 272



Note 5 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor- kommune	Eier- andel	Stemme- andel	Anskaffelses kost
DS/FKV/TS				
Auris Helse AS	BERGEN	100,0%	100,0%	4 573 965
Sum				4 573 965

Note 6 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I AURIS OMSORG AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	30 000	2,0	60 000
Sum	30 000		60 000

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Morten Anders Gohn	13 500	45,0	45,0
Torgeir Kjøll	13 500	45,0	45,0
Andreas Nordang Larsen	1 500	5,0	5,0
Tobias Nordang Larsen	1 500	5,0	5,0
Totalt antall aksjer	30 000	100,0	100,0

AKSJER EIET AV MEDLEMMER I STYRET OG DAGLIG LEDER:

Navn	Verv	Ordinære
Morten Anders Gohn	styreleder	13 500
Torgeir Kjøll	styremedlem	13 500
Totalt antall aksjer		27 000



**Konsernregnskap 2023
for
AURIS OMSORG AS**

Org. nr: 931 477 730

Utarbeidet av:

losregnskap

Martin Lingesvei 24
1364 Fornebu

Org.nr. 998 013 593

Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.
Fingerprint: 10d463b4c3339d11e3ab5cacc96b98a6dbcd850886e0e4c70929153ba12f67e6b5f1af13b9b08d92f8e03156ea09db6a576aab3a6c9fdb298055789890ed99db



RESULTATREGNSKAP

KONSERNREGNSKAP FOR AURIS OMSORG AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023
Annen driftsinntekt	2	108 968 095
Sum driftsinntekter	2	108 968 095
Varekostnad	3	12 651 073
Lønnskostnad	3, 4	86 989 930
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 483 695
Annen driftskostnad	4	4 527 182
Sum driftskostnader		105 651 880
Driftsresultat		3 316 214
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER		
Annen finansinntekt		46 306
Annen rentekostnad		207 793
Resultat av finansposter		-161 487
Resultat før skattekostnad		3 154 727
Skattekostnad på resultat	6	695 575
Årsresultat		2 459 152
OVERFØRINGER		
Avsatt til utbytte	7	800 000
Overført annen egenkapital	7	1 659 152
Sum overføringer		2 459 152

AURIS OMSORG AS

SIDE 2



BALANSE

KONSERNREGNSKAP FOR AURIS OMSORG AS

EIENDELER	Note	2023
ANLEGGSMIDLER		
IMMATERIELLE EIENDELER		
VARIGE DRIFTSMIDLER		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		7 666 537
Sum varige driftsmidler	5	7 666 537
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER		
Andre langsiktige fordringer	8	50 329
Sum finansielle anleggsmidler		50 329
Sum anleggsmidler		7 716 867
OMLØPSMIDLER		
FORDRINGER		
Kundefordringer		12 884 535
Andre kortsiktige fordringer		1 021 982
Sum fordringer		13 906 517
INVESTERINGER		
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	5 570 776
Sum omløpsmidler		19 477 293
Sum eiendeler		27 194 160



BALANSE

KONSERNREGNSKAP FOR AURIS OMSORG AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023
EGENKAPITAL		
INNSKUTT EGENKAPITAL		
Aksjekapital	10	60 000
Sum innskutt egenkapital		60 000
OPPTJENT EGENKAPITAL		
Annen egenkapital		5 052 454
Sum opptjent egenkapital		5 052 454
Sum egenkapital	7	5 112 454
GJELD		
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER		
Utsatt skatt		212 169
ANNEN LANGSIKTIG GJELD		
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	3 563 159
Sum annen langsiktig gjeld		3 563 159
KORTSIKTIG GJELD		
Gjeld til kredittinstitusjoner		14 871
Leverandørgjeld		1 244 602
Betalbar skatt	6	648 542
Skyldig offentlige avgifter		5 792 891
Utbytte		800 000
Annen kortsiktig gjeld		9 805 472
Sum kortsiktig gjeld		18 306 378
Sum gjeld		22 081 706
Sum egenkapital og gjeld		27 194 160

06.03.2024
Styret i AURIS OMSORG AS

Torgeir Kjøll
styremedlem

Morten Anders Gohn
styreleder



INDIREKTE KONTANTSTRØM

KONSERNREGNSKAP FOR AURIS OMSORG AS

	Note	2023
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER		
Resultat før skattekostnad		3 154 727
Periodens betalte skatt		851 358
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		3 100
Ordinære avskrivninger		1 483 695
Endring i kundefordringer		-4 982 819
Endring i leverandørgjeld		380 736
Forskj. kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensjonsordn.		-38 882
Endring i andre tidsavgrensingsposter		4 102 895
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		3 252 094
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		50 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		4 336 523
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-4 286 523
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER		
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		142 106
Innbetalinger av egenkapital		30 860
Utbetalinger av utbytte		800 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-911 246
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-1 945 676
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		7 516 452
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		5 570 776



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Auris Helse AS, org.nr. 922 183 872, har vært overdragende selskap i fusjon med overtagende selskap Auris Helse AS, org.nr. 931 478 079. Fusjonen er gjennomført til regnskapsmessig- og skattemessig kontinuitet med Auris Omsorg, org.nr. 931 477 730, som vederlagsutsteder. Omorganiseringen er gjennomført med bakgrunn i aksjonærenes ønske om en mer fleksibel organisasjonsstruktur i forhold til eventuelle fremtidige hendelser.

HENDELSER ETTER BALANSEDAGEN

Ingen vesentlige hendelser har inntruffet etter balansedagen.

Tatt i betraktning selskapets finansieringsgrad og økonomiske prognoser, har styret en rimelig forventning om at selskapet har tilstrekkelige ressurser til å fortsette sin operasjonelle drift i overskuelig fremtid. Av den grunn bekrefter styret at forutsetningen for fortsatt drift er tilstede, og denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av dette konsernregnskapet.

INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen for 2023 viser bevegelsene i kontanter og kontantekvivalenter for perioden 01.01.23 – 31.12.23. Det er altså tatt utgangspunkt i tall per 31.12.22 tilknyttet det overdragende selskapet Auris Helse AS (922 183 872) som ble slettet etter fusjonen i 2023.



Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden.

Note 2 Salgsinntekter

	2023
Pr. Virksomhetsområde	
Helsetjenester	108 968 095
Sum	108 968 095
Geografisk fordeling	
Vestland fylke	78 019 238
Trøndelag fylke	30 948 857
Sum	108 968 095

Note 3 Transaksjoner med nærstående parter

Nærstående part	Tilknytning	Eierandel
Morten Gohn	Aksjeeier	45%
Torgeir Kjøll	Aksjeeier	45%

Følgende interne transaksjoner har funnet sted i 2023:

	Beløp
Leie av firmahytte for ansatte i Spania eid av begge eiere	258 227
Leie av hus eid av en eier	430 930



Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

LØNNSKOSTNADER

	2023
Lønninger	72 065 390
Arbeidsgiveravgift	10 759 515
Pensjonskostnader	3 496 461
Andre ytelser	668 563
Sum	86 989 930

Selskapet har i 2023 sysselsatt 112 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

YTELSER TIL LEDEDE PERSONER

	Daglig leder
Lønn	1 311 458
Pensjonskostnader	128 484
Annen godtgjørelse	19 984
Sum	1 459 926

Daglig leder har ikke avtale om lønn etter fratreden fra sin stilling. Daglig leder har heller ikke opsjon på kjøp av aksjer. Daglig leder og styreformann har ingen særskilte vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforholdet eller vervet. Daglig leder og styreformann har ingen bonusavtale.

Daglig leder og øvrige ansatte har ikke lån i selskapet.

Ledende ansatte har ikke avtale om bonus eller aksjebasert avlønning.

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 88 750 inkl. mva.



Note 5 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	20 988	5 648 850	5 669 838
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		4 336 523	4 336 523
- Avgang i året		59 000	59 000
= Anskaffelseskost 31.12.23	20 988	9 926 373	9 947 361
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	14 575	2 266 249	2 280 823
= Bokført verdi 31.12.23	6 413	7 660 124	7 666 537
Årets ordinære avskrivninger	6 996	1 476 699	1 483 695
Økonomisk levetid	3 år	1-10 år	

Anskaffelseskost per 01.01 og akkumulerte avskrivninger per 01.01 er videreført overdragende selskap Auris Helse AS (922 183 872).

Det foreligger ingen balanseførte leieavtaler.



Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:	
Betalbar skatt	648 542
Endring i utsatt skattefordel	47 033
Skattekostnad ordinært resultat	695 575
Skattepliktig inntekt:	
Ordinært resultat før skatt	3 154 727
Permanente forskjeller	2 421
Endring i midlertidige forskjeller	-213 785
Fremførbart akkumulert underskudd i Mor	4 553
Skattepliktig inntekt	2 947 916
Betalbar skatt i balansen:	
Betalbar skatt på årets resultat	648 542
Sum betalbar skatt i balansen	648 542
Beregning av effektiv skattesats	
Resultat før skatt	3 154 727
Beregnet skatt av resultat før skatt	694 040
Skatteeffekt av permanente forskjeller	533
Skatteeffekt av fremførbart akkumulert underskudd i Mor	1 002
Sum	695 574
Effektiv skattesats	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	943 017	748 932	-194 085
Pensjonspremie/- forpliktelse	21 388	1 688	-19 700
Sum	964 405	750 620	-213 785
Grunnlag for utsatt skatt	964 405	750 620	-213 785
Utsatt skatt (22 %)	212 169	165 136	-47 033

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Stiftelse	30 000		30 000
Fusjonsføringer	30 000	3 393 302	3 423 302
Årets resultat		2 459 152	2 459 152
Ordinært utbytte		-800 000	-800 000
Pr 31.12.2023	60 000	5 052 454	5 112 454



Note 8 Fordringer med forfall senere enn ett år

	2023
Andre fordringer	50 329
Sum langsiktige fordringer	50 329

Note 9 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 2 866 603.

Note 10 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I AURIS OMSORG AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	30 000	2,0	60 000
Sum	30 000		60 000

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Morten Anders Gohn	13 500	45,0	45,0
Torgeir Kjøll	13 500	45,0	45,0
Andreas Nordang Larsen	1 500	5,0	5,0
Tobias Nordang Larsen	1 500	5,0	5,0
Totalt antall aksjer	30 000	100,0	100,0

AKSJER EIET AV MEDLEMMER I STYRET OG DAGLIG LEDER:

Navn	Verv	Ordinære
Morten Anders Gohn	styreleder	13 500
Torgeir Kjøll	styremedlem	13 500
Totalt antall aksjer		27 000



Note 11 Langsiktig gjeld

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

	2023	
Gjeld til kredittinstitusjoner	3 563 159	0
Sum	3 563 159	0

Av selskapets gjeld forfaller kr. 727 101,- til betaling senere enn fem år etter regnskapsårets slutt

Gjeld sikret ved pant	3 563 159
Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for ovennevnte gjeld:	0
Transportmidler	7 333 235
Kundefordringer	12 884 535
Sum annen langsiktig gjeld	20 217 770



Signatur sertifikat

Dokumentnavn:

AURIS OMSORG AS Offentlig regnskap 2024-03-05 11-46

Unikt dokument Id:

98f0a6de-41a0-46a0-b423-6e6add1ac9d1

Dokument finger avtrykk:

10d463b4c3339d11e3ab5cadd96b98a6dbcd850886e0e4c70929153ba12f67e6b5f1af13b9b08d92f8e03156ea09db6a576aab3a6c9fdb298055789890ed99db

Undertegnede



Morten Anders Gohn

Daglig leder

Auris Helse AS

E-post: morten.gohn@aurishelse.no

Enhet: Chrome 122.0.0.0 on K Android 10 (smartphone)

IP adresse: 46.15.10.247

Tillitsfullt tidsstempel:

2024-03-06 14:43:31 UTC



Torgeir Kjoll

E-post: torgeir.kjoll@aurishelse.no

Enhet: Chrome 122.0.0.0 on Unknown macOS 10.15.7
(desktop)

IP adresse: 82.134.36.34

Tillitsfullt tidsstempel:

2024-03-07 07:47:27 UTC

Dette dokumentet ble gjennomført av alle parter på:

2024-03-07 07:47:27 UTC



Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.
Dette signaturbeviset gir alle signaturer knyttet til dette dokumentet og revisjonsloggen.



Revisjonslogg

Tillitsfullt tidsstempel	Hendelse med innsamlede revisjonsdato
2024-03-07 07:47:27 UTC	Dokument ble signert av Torgeir Kjoll (torgeir.kjoll@aurishelse.no) Enhet: Chrome 122.0.0.0 on Unknown macOS 10.15.7 (desktop) IP adresse: 82.134.36.34 - IP Lokasjon: Bostad, Norway
2024-03-06 14:43:31 UTC	Dokument ble signert av Morten Anders Gohn (morten.gohn@aurishelse.no) Enhet: Chrome 122.0.0.0 on K Android 10 (smarttelefon) IP adresse: 46.15.10.247 - IP Lokasjon: Oslo, Norway
2024-03-06 14:43:27 UTC	Dokument ble åpnet av Morten Anders Gohn (morten.gohn@aurishelse.no) Enhet: Chrome 122.0.0.0 on K Android 10 (smarttelefon) IP adresse: 46.15.10.247 - IP Lokasjon: Oslo, Norway
2024-03-06 14:28:01 UTC	Dokument ble åpnet av Torgeir Kjoll (torgeir.kjoll@aurishelse.no) Enhet: Chrome 122.0.6261.89 on iPhone iOS 17.3 (smarttelefon) IP adresse: 82.134.36.34 - IP Lokasjon: Bostad, Norway
2024-03-06 14:15:54 UTC	Dokument ble sendt til Torgeir Kjoll (torgeir.kjoll@aurishelse.no) Enhet: Chrome 114.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 176.221.94.72 - IP Lokasjon: Oslo, Norway
2024-03-06 14:15:53 UTC	Dokument ble sendt til Morten Anders Gohn (morten.gohn@aurishelse.no) Enhet: Chrome 114.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 176.221.94.72 - IP Lokasjon: Oslo, Norway
2024-03-06 14:15:50 UTC	Dokument ble forseglet av Marita Susann Åkra (marita@losregnskap.no) Enhet: Chrome 114.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 176.221.94.72 - IP Lokasjon: Oslo, Norway
2024-03-06 14:12:54 UTC	Dokument ble opprettet av Marita Susann Åkra (marita@losregnskap.no) Enhet: Chrome 114.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 176.221.94.72 - IP Lokasjon: Oslo, Norway



Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.
Dette signaturbeviset gir alle signaturer knyttet til dette dokumentet og revisjonsloggen.



AURIS OMSORG AS

ÅRSBERETNING FOR SELSKAP OG KONSERN 2023

Virksomhetens art og organisering

Auris Omsorg AS er morselskap i konsern. Selskapet og konsernet skal eie, organisere og yte bistand, herunder finansiell bistand, til selskaper som yter omsorgstjenester i ulik form. Selskapets og konsernets hovedkontor ligger i Bergen kommune. Det er ingen drift i selskapet og konsernet ut over å eie Auris Helse AS. Selskapet/konsernet er eiet av:

Torgeir Kjøll	45 %
Morten Gohn	45 %
Tobias Nordang Larsen	5 %
Andreas Larsen	5 %

Auris Omsorg AS ble i 2023 stiftet og fusjonert med datterselskapet Auris Helse AS, organisasjonsnummer 931 478 079. Konsernet består dermed av de to selskapene; Auris Omsorg AS og Auris Helse AS.

Selskapet og konsernets stilling og resultat av virksomheten

Selskapet hadde i 2023 ingen omsetning da det ikke er drift i selskapet. Inntektene til selskapet er overføring fra datterselskapet på NOK 800 000. Driftsresultatet er NOK - 4 553 som er knyttet til utgifter til bankkonto o.l. Årsresultatet er følgelig NOK 795 447.

Konsernet som helhet, hadde et driftsresultat på NOK 3 316 214 og et årsresultat på NOK 2 459 152.

Fortsatt drift

Auris Omsorg AS eier kun Auris Helse AS og har ingen egen drift. Datterselskapet og konsernet som sådan, har solid økonomi.

Etter ledelsen og styrets oppfatning viser regnskapene korrekt bilde av selskapets og konsernets inntjening og kapitalforhold. Styret kjenner ikke til forhold etter årets utgang som har innvirkning på selskapets eller konsernets økonomi. Styret bekrefter at forutsetningene for fortsatt drift er til stede.

Finansiell risiko

a) Markedsrisiko

Selskapet Auris Omsorg AS har ingen drift og ingen markedsrisiko. Konsernets tilgang på oppdrag er avhengig av kvaliteten på tjenesten, pris på tjenesten og markedets behov. Konsernet er godt rustet til å både takle nedgang i markedet og det å ta større del av markedet.



b) Kredittrisiko

Selskapet Auris Omsorg AS har ingen drift og ingen kredittrisiko. Konsernets, herunder datterselskaps, kunder er kommuner. Kredittrisiko er følgelig ikke tilstedeværende.

c) Likviditetsrisiko

Selskapet Auris Omsorg AS har ingen løpende utbetalinger og ingen likviditetsrisiko. Styret har vurdert likviditeten som god per 31.12.2023, og anses tilstrekkelig for å dekke de løpende forpliktelsene til konsernet. Netto kontantstrøm i 2023 er negativ hovedsakelig grunnet kjøp av varige driftsmidler, nedbetaling langsiktig gjeld samt utbetaling av utbytte i datterselskapet.

Arbeidsmiljø

Selskapet Auris Omsorg AS har ingen ansatte. Konsernet anser arbeidsmiljøet i datterselskapet som svært godt, noe medarbeiderundersøkelsen høsten 2023 viser. Auris Helse AS arrangerer sommerfest og julebord for ansatte. Det er videre felles jobbrelatert trening på kontoret i Fyllingsdalen en gang i måneden med felles kaffe, samt felles kaffe en gang i måneden på kontoret i Levanger. Auris Helse AS har avtale om bedriftshelsetjenester. Sykefraværet i 2023 var på 7,4 %.

Det har ikke vært hendelser som er registrert som yrkesskader, ingen hendelser er meldt Arbeidstilsynet.

Likestilling, diskriminering og likeverd

Selskapet Auris Omsorg AS har ingen ansatte. Av styrets 2 medlemmer er begge menn.

Konsernet praktiserer likestilling og har retningslinjer for å ikke forskjellsbehandle knyttet til kjønn, religion, hudfarge, seksuell legning m.m.

Av konsernets 153 ansatte per 31.12.2023 er 90 kvinner og 63 menn. Dette utgjør totalt 111,8 årsverk. Det praktiseres lik lønn for likt arbeid. Styret har ikke funnet det nødvendig å iverksette tiltak for arbeidet med likestilling, diskriminering og likeverd ut over den praksis som er i konsernet.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet og konsernet utøver ingen FoU-aktiviteter.



Åpenhetsloven

Selskapets redegjørelse i henhold til åpenhetsloven publiseres på www.aurishelse.no

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Fremtidsutsikter

Styret mener det er grunn til å uttrykke at selskapets og konsernets posisjon og potensiale er godt rustet for fremtiden.

Ytre miljø

Selskapet Auris Omsorg AS har ingen drift.

Datterselskapet Auris Helse AS er Miljøfyrtårn. Selskapets drift i boligene forurensrer ikke ut over det en normal husholdning med god fokus på miljøet gjør.

Bergen, 06.03.2024

Morten Gohn
Styreleder

Torgeir Kjøll
Torgeir Kjøll
styremedlem



**Konsernregnskap 2023
for
AURIS OMSORG AS**

Org. nr: 931 477 730

Utarbeidet av:

losregnskap

Martin Lingesvei 24
1364 Fornebu

Org.nr. 998 013 593



RESULTATREGNSKAP

KONSERNREGNSKAP FOR AURIS OMSORG AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023
Annen driftsinntekt	2	108 968 095
Sum driftsinntekter	2	108 968 095
Varekostnad	3	12 651 073
Lønnskostnad	3, 4	86 989 930
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 483 695
Annen driftskostnad	4	4 527 182
Sum driftskostnader		105 651 880
Driftsresultat		3 316 214
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER		
Annen finansinntekt		46 306
Annen rentekostnad		207 793
Resultat av finansposter		-161 487
Resultat før skattekostnad		3 154 727
Skattekostnad på resultat	6	695 575
Årsresultat		2 459 152
OVERFØRINGER		
Avsatt til utbytte	7	800 000
Overført annen egenkapital	7	1 659 152
Sum overføringer		2 459 152



BALANSE

KONSERNREGNSKAP FOR AURIS OMSORG AS

EIENDELER	Note	2023
ANLEGGSMIDLER		
IMMATERIELLE EIENDELER		
VARIGE DRIFTSMIDLER		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		7 666 537
Sum varige driftsmidler	5	7 666 537
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER		
Andre langsiktige fordringer	8	50 329
Sum finansielle anleggsmidler		50 329
Sum anleggsmidler		7 716 867
OMLØPSMIDLER		
FORDRINGER		
Kundefordringer		12 884 535
Andre kortsiktige fordringer		1 021 982
Sum fordringer		13 906 517
INVESTERINGER		
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	5 570 776
Sum omløpsmidler		19 477 293
Sum eiendeler		27 194 160



BALANSE

KONSERNREGNSKAP FOR AURIS OMSORG AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023
EGENKAPITAL		
INNSKUTT EGENKAPITAL		
Aksjekapital	10	60 000
Sum innskutt egenkapital		60 000
OPPTJENT EGENKAPITAL		
Annen egenkapital		5 052 454
Sum opptjent egenkapital		5 052 454
Sum egenkapital	7	5 112 454
GJELD		
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER		
Utsatt skatt		212 169
ANNEN LANGSIKTIG GJELD		
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	3 563 159
Sum annen langsiktig gjeld		3 563 159
KORTSIKTIG GJELD		
Gjeld til kredittinstitusjoner		14 871
Leverandørgjeld		1 244 602
Betalbar skatt	6	648 542
Skyldig offentlige avgifter		5 792 891
Utbytte		800 000
Annen kortsiktig gjeld		9 805 472
Sum kortsiktig gjeld		18 306 378
Sum gjeld		22 081 706
Sum egenkapital og gjeld		27 194 160

06.03.2024
Styret i AURIS OMSORG AS

Torgeir Kjøll
styremedlem

Morten Anders Gohn
styreleder



INDIREKTE KONTANTSTRØM

KONSERNREGNSKAP FOR AURIS OMSORG AS

	Note	2023
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER		
Resultat før skattekostnad		3 154 727
Periodens betalte skatt		851 358
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		3 100
Ordinære avskrivninger		1 483 695
Endring i kundefordringer		-4 982 819
Endring i leverandørgjeld		380 736
Forskj. kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensjonsordn.		-38 882
Endring i andre tidsavgrensingsposter		4 102 895
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		3 252 094
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		50 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		4 336 523
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-4 286 523
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER		
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		142 106
Innbetalinger av egenkapital		30 860
Utbetalinger av utbytte		800 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-911 246
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-1 945 676
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		7 516 452
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		5 570 776



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Auris Helse AS, org.nr. 922 183 872, har vært overdragende selskap i fusjon med overtagende selskap Auris Helse AS, org.nr. 931 478 079. Fusjonen er gjennomført til regnskapsmessig- og skattemessig kontinuitet med Auris Omsorg, org.nr. 931 477 730, som vederlagsutsteder. Omorganiseringen er gjennomført med bakgrunn i aksjonærenes ønske om en mer fleksibel organisasjonsstruktur i forhold til eventuelle fremtidige hendelser.

HENDELSER ETTER BALANSEDAGEN

Ingen vesentlige hendelser har inntruffet etter balansedagen.

Tatt i betraktning selskapets finansieringsgrad og økonomiske prognoser, har styret en rimelig forventning om at selskapet har tilstrekkelige ressurser til å fortsette sin operasjonelle drift i overskuelig fremtid. Av den grunn bekrefter styret at forutsetningen for fortsatt drift er tilstede, og denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av dette konsernregnskapet.

INNTEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen for 2023 viser bevegelsene i kontanter og kontantekvivalenter for perioden 01.01.23 – 31.12.23. Det er altså tatt utgangspunkt i tall per 31.12.22 tilknyttet det overdragende selskapet Auris Helse AS (922 183 872) som ble slettet etter fusjonen i 2023.



Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden.

Note 2 Salgsinntekter

	2023
Pr. Virksomhetsområde	
Helsetjenester	108 968 095
Sum	108 968 095
Geografisk fordeling	
Vestland fylke	78 019 238
Trøndelag fylke	30 948 857
Sum	108 968 095

Note 3 Transaksjoner med nærstående parter

Nærstående part	Tilknytning	Eierandel
Morten Gohn	Aksjeeier	45%
Torgeir Kjøll	Aksjeeier	45%

Følgende interne transaksjoner har funnet sted i 2023:

	Beløp
Leie av firmahytte for ansatte i Spania eid av begge eiere	258 227
Leie av hus eid av en eier	430 930



Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

LØNNSKOSTNADER

	2023
Lønninger	72 065 390
Arbeidsgiveravgift	10 759 515
Pensjonskostnader	3 496 461
Andre ytelser	668 563
Sum	86 989 930

Selskapet har i 2023 sysselsatt 112 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

YTELSER TIL LEDEDE PERSONER

	Daglig leder
Lønn	1 311 458
Pensjonskostnader	128 484
Annen godtgjørelse	19 984
Sum	1 459 926

Daglig leder har ikke avtale om lønn etter fratreden fra sin stilling. Daglig leder har heller ikke opsjon på kjøp av aksjer. Daglig leder og styreformann har ingen særskilte vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforholdet eller vervet. Daglig leder og styreformann har ingen bonusavtale.

Daglig leder og øvrige ansatte har ikke lån i selskapet.

Ledende ansatte har ikke avtale om bonus eller aksjebasert avlønning.

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 88 750 inkl. mva.



Note 5 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	20 988	5 648 850	5 669 838
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		4 336 523	4 336 523
- Avgang i året		59 000	59 000
= Anskaffelseskost 31.12.23	20 988	9 926 373	9 947 361
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	14 575	2 266 249	2 280 823
= Bokført verdi 31.12.23	6 413	7 660 124	7 666 537
Årets ordinære avskrivninger	6 996	1 476 699	1 483 695
Økonomisk levetid	3 år	1-10 år	

Anskaffelseskost per 01.01 og akkumulerte avskrivninger per 01.01 er videreført overdragende selskap Auris Helse AS (922 183 872).

Det foreligger ingen balanseførte leieavtaler.



Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:	
Betalbar skatt	648 542
Endring i utsatt skattefordel	47 033
Skattekostnad ordinært resultat	695 575
Skattepliktig inntekt:	
Ordinært resultat før skatt	3 154 727
Permanente forskjeller	2 421
Endring i midlertidige forskjeller	-213 785
Fremførbart akkumulert underskudd i Mor	4 553
Skattepliktig inntekt	2 947 916
Betalbar skatt i balansen:	
Betalbar skatt på årets resultat	648 542
Sum betalbar skatt i balansen	648 542
Beregning av effektiv skattesats	
Resultat før skatt	3 154 727
Beregnet skatt av resultat før skatt	694 040
Skatteeffekt av permanente forskjeller	533
Skatteeffekt av fremførbart akkumulert underskudd i Mor	1 002
Sum	695 574
Effektiv skattesats	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	943 017	748 932	-194 085
Pensjonspremie/- forpliktelse	21 388	1 688	-19 700
Sum	964 405	750 620	-213 785
Grunnlag for utsatt skatt	964 405	750 620	-213 785
Utsatt skatt (22 %)	212 169	165 136	-47 033

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Stiftelse	30 000		30 000
Fusjonsføringer	30 000	3 393 302	3 423 302
Årets resultat		2 459 152	2 459 152
Ordinært utbytte		-800 000	-800 000
Pr 31.12.2023	60 000	5 052 454	5 112 454



Note 8 Fordringer med forfall senere enn ett år

	2023
Andre fordringer	50 329
Sum langsiktige fordringer	50 329

Note 9 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 2 866 603.

Note 10 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I AURIS OMSORG AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	30 000	2,0	60 000
Sum	30 000		60 000

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Morten Anders Gohn	13 500	45,0	45,0
Torgeir Kjøll	13 500	45,0	45,0
Andreas Nordang Larsen	1 500	5,0	5,0
Tobias Nordang Larsen	1 500	5,0	5,0
Totalt antall aksjer	30 000	100,0	100,0

AKSJER EIET AV MEDLEMMER I STYRET OG DAGLIG LEDER:

Navn	Verv	Ordinære
Morten Anders Gohn	styreleder	13 500
Torgeir Kjøll	styremedlem	13 500
Totalt antall aksjer		27 000



Note 11 Langsiktig gjeld

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

	2023	
Gjeld til kredittinstitusjoner	3 563 159	0
Sum	3 563 159	0

Av selskapets gjeld forfaller kr. 727 101,- til betaling senere enn fem år etter regnskapsårets slutt

Gjeld sikret ved pant	3 563 159
Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for ovennevnte gjeld:	0
Transportmidler	7 333 235
Kundefordringer	12 884 535
Sum annen langsiktig gjeld	20 217 770